
【校友会神奈川支部】

「大相撲 安治川部屋での稽古見学とちゃんこ鍋会」ご案内（2024年 9月 1日）

平素より神奈川支部校友会の活動にご協力いただき心より感謝申し上げます。

私は神奈川支部 千里会世話人の大谷茂樹と申します。

今回、体育会相撲部主将（当時）の導きで戦禍のウクライナから来日し、

安治川親方（元安美錦）のもとで関取を目指している安青錦の大いなる

激励を兼ねて稽古見学とちゃんこ鍋会を企画いたしました。

安青錦は現在、幕下 17枚目に位置しており今年中の関取昇進も夢ではありません。

相撲部道場で猛稽古に励むと同時に皆と溶け込もうと日本語も一生懸命勉強していました。

今では日本語も流暢に話しますので、お会いになれば気軽に話しかけてください。

校友の方々のみでなくご友人もお誘いの上相撲部屋の雰囲気を味わってみるのもいかがでしょうか。

ご参加お待ちしております。

【日時】9月 1日（日曜日）午後の予定

【会場】安治川部屋 東京都江東区石島４－１

【参加費】10,000円（参加者 20名未満の場合 13,000円）

ご参加希望の方は 8月 5日までに下記の携帯番号かメールアドレスにご連絡くださいませ。

090-9391-6375（勤務時間は不規則で、その時は折り返しになります。）

largevalley31226@yahoo.co.jp です。

集合場所、時間は参加者の方に追って連絡いたします。

神奈川支部 千里会世話人 大谷茂樹


